ra, tamèn in animam jus nullum est: sed timentes potius Deum, cui perdendæ in gehenna & animæ & corporis sit potestas.

R. Hic est verè Martyr, qui pro Christi nomine sanguinem suum fudit: * Qui minas iudicum non timuit, nec terræ dignitatis gloriam quaesivit, sed ad cœlestia regna pervenit. V. Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Qui minas. Gloria Patri. Qui minas.

Lectio ix.

NOLITE timere eos qui occidunt corpus. Nullus igitur corporum nostrorum casus est pertimescendus, neque ullus interimendæ carnis admittendus est dolor: quando pro naturæ suæ atque originis conditione resoluta, in substantiam spirituâlis animæ refundatur. Et quia doctrinis talibus confirmatos oportet liberam confitendi Dei habere constantiam, etiam conditionem, qua teneremur, adiecit: Negaturum se eum Patri in cœlis, qui se hominibus in terra negasset: eum porro qui confessus coram hominibus se fuisset, à se in cœlis confitendum: qualisque nos nominis sui testes hominibus fuisset, tali nos apud Deum Pa-

patrem testimonio ejus usus.

Te Deum laudamus. 27.

In secundis Vesperis fit commemoratio sequentis Festi.

Dicto **Benedicamus Domino**, dicuntur Vesperæ Defunctorum sub ritu Duplici, ut in Breviar. pro Commemoratione Omnium Defunctorum Ordinis nostri, & non dicitur Psalm. **Lauda anima mea Dominum**, sed unica tantum Oratio: **Deus veniæ largitor**, cum integra conclusione.

DIE XV. NOVEMBRIS.

Commemoratio Omnium Defunctorum Ordinis nostri.

Duplex.

Officium sit de S. Gertrude Virgine, ut in Breviario, & in Laudib. fit commemoratio Octavæ Sancti Serapionis Martyris, ac etiam in secundis Vesperis.

In Hispania verò fit Officium de Sancto Eugenio Episcopo & Martyr. Duplex, ut in proprio Ss. Hispaniæ cum commemorat. Octavæ in Laudibus, Añã. & V. de primis Vesperis.

Post Laudes dici, dicto **Benedicamus Domino**, dicitur Officium integrum duplex Defunctorum, Fratrum, Sororum, & Benefactorum Ordinis nostri, & in fine Laudum non dicitur Psalm. De

profundis. Sed dicto, **Pater noster**, dicuntur Preces, & Oratio: **Deus veniæ largitor**, tantum, ut supra in Vesperis.

In Hispania in Vesperis à Capitulo fit de sancta Gertrude Virgine, cum commemoratione S. Eugenii, & Octavæ S. Serapionis, Añã. de Laudib. & V. Glória, & honore.

DIE XVI. NOVEMBRIS.

Tertia die infra Octavam S. Serapionis Martyris.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Augustini Episcopi, *Serm. de S. Cyprian. 113.*

LECTIO IV.

Spiritus sanctus doceat nos in hac hora, quæ oportet dicere: Dicturi enim sumus aliquid de laude Sancti Serapionis gloriosissimi Martyris, cujus natalem hodie, sicut nostis, celebramus: quod nomen sic frequenter Ecclesia, id est, natales, ut natales vocet pretiosas martyrum mortes. Quid est, fratres? quando natus est, ignoramus: & quia hodie passus est, natalem ejus hodie celebramus; sed illum diem non celebramus, etsi nossemus: illo enim die traxit originæ peccatum, isto autem die vicit omne peccatum.